
ZTM – Przetarg nieograniczony nr 36/2019                                                   Załącznik nr 5 do SIWZ 

 

1 

UMOWA 

 

zawarta w Warszawie w dniu ................................. r. w rezultacie udzielenia zamówienia sektorowego o wartości 

poniżej 443 000 euro w trybie przetargu nieograniczonego nr ………….. - podstawa prawna: art. 132 ust. 1 pkt. 6 

oraz art. 133 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z 

późn. zm.) pomiędzy: 

 

Miastem Stołecznym Warszawa, Pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, NIP 525-22-48-481, w imieniu i na rzecz 

którego działa Zarząd Transportu Miejskiego z siedzibą w Warszawie 00-848, ul. Żelazna 61, reprezentowany przez: 

Pana Wiesława Witka  – Dyrektora Zarządu Transportu Miejskiego na podstawie pełnomocnictwa nr GP-

OR.0052.5237.2013 z dnia 16.12.2013 r. udzielonego przez Prezydenta m. st. Warszawy, zwanym dalej 

ZAMAWIAJĄCYM, 

 

a 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

zwanym dalej Wykonawcą, 

 

 

§ 1 

1. Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania i do sukcesywnego dostarczania 

materiałów informacyjnych (przedmiot zamówienia) zgodnie z załącznikiem nr 1, których wszystkie szczegóły 

techniczne zostały określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), której postanowienia są 

wiążące dla Stron niniejszej umowy. 

2. Poszczególne dostawy realizowane będą na podstawie zleceń przesyłanych przez Zamawiającego. 

 

§ 2 

Umowa zostaje zawarta na okres od daty podpisania umowy do 20 grudnia 2019 r. 

 

§ 3 

1. Zamawiający będzie przesyłać zlecenie pocztą elektroniczną. 

2. Zlecenie będzie zawierać – poza projektem materiału informacyjnego: 

a. rodzaj materiału (kod, symbol, format, kolory), 

b. w przypadku wykrojnika – zakres wykrojenia materiału, 

c. czas wykonania i dostarczenia egzemplarzy próbnych oraz całości zamówionych materiałów, 

d. nakład materiału, 

e. miejsce dostawy na terenie m.st. Warszawy, 

f. sposób pakowania z podziałem na nakłady oraz stosowny opis paczek. 

3. Projekty materiałów informacyjnych stanowiących przedmiot danego zlecenia przesyłane będą drogą 

elektroniczną (mail lub FTP) w plikach PDF i/lub plikach programu CorelDraw (w wersji nie wyższej niż X4). 

4. Czas realizacji zlecenia składa się z: 

a. czasu przeznaczonego na dostarczenie minimum dwóch egzemplarzy próbnych dla każdego wzoru 

ujętego w zleceniu, wynoszącego maksymalnie 4 dni robocze od daty otrzymania zlecenia, 



 2 

b. czasu realizacji zlecenia, wynoszącego maksymalnie 7 dni roboczych od daty potwierdzenia przez 

Zamawiającego zgodności próbnych egzemplarzy z wymaganiami technicznymi przedstawionymi w 

SIWZ. 

5. W przypadku niewłaściwego przygotowania materiału do druku przez Zamawiającego (pod kątem 

technicznym), Wykonawca zobowiązuje się do zasygnalizowania takiego przypadku Zamawiającemu z 

wyszczególnieniem elementów projektu graficznego wymagających poprawy oraz do poprawienia pliku 

graficznego i przekazania jego poprawionej wersji do Zamawiającego w pierwszym dniu roboczym następującym 

po dniu otrzymania przez Wykonawcę zlecenia. W takim przypadku termin realizacji zlecenia zostaje wydłużony 

o jeden dzień roboczy. 

6. Za dzień zrealizowania danego zlecenia rozumie się dzień dokonania pisemnego potwierdzenia przez 

Zamawiającego kompletności i zgodności przedmiotu zamówienia w ramach danego zlecenia ze Specyfikacją 

Istotnych Warunków Zamówienia i treścią zlecenia oraz projektem graficznym, zgodnie z procedurą określoną 

poniżej. 

7. Zamawiający zobowiązany jest do przekazania ostatniego zlecenia z wyprzedzeniem umożliwiającym 

Wykonawcy druk do 20 grudnia 2019 r., zgodnie z terminami wskazanymi w SIWZ oraz z uwzględnieniem czasu na 

wykonanie ewentualnych poprawek, o których mowa w ust. 13, nie później niż do 1 grudnia 2019 r. 

8. Wykonawca dostarcza wydrukowane materiały maksymalnie w dwie wskazane przez Zamawiającego 

lokalizacje na terenie Warszawy własnym transportem i na swój koszt. Wykonawca zapewnia każdorazowo 

rozładunek przedmiotu zamówienia do wskazanego przy odbiorze miejsca (pomieszczenia) we wskazanej przez 

Zamawiającego lokalizacji. Lokalizacje dostawy przedmiotu zamówienia będą wskazane w zleceniach 

Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany lokalizacji dostawy na terenie m.st. 

Warszawy, nie później jednak niż dzień roboczy przed planowaną dostawą. 

9. Wykonawca zobowiązany jest każdorazowo do uzyskania pokwitowania przy dostawie materiałów danego 

zlecenia. W przypadku lokalizacji, które znajdują się poza siedzibą Zamawiającego, Wykonawca również jest 

zobowiązany do uzyskania pokwitowania danego nakładu i przesłania najpóźniej dnia następnego (jeśli jest to 

dzień roboczy) zeskanowanego pokwitowania na adres poczty elektronicznej wskazany przez Zamawiającego. 

10. Pokwitowanie dostawy materiałów danego zlecenia nie jest jednoznaczne z potwierdzeniem, iż materiały 

te zostały wykonane zgodnie z wymogami określonymi w zleceniu, Umowie i SIWZ. 

11. Zamawiający dokona potwierdzenia dostawy liczby zamówionych materiałów zgodnej z  Zamówieniem, 

niezwłocznie po dostawie albo w terminie jednego dnia roboczego w przypadku wielkości dostawy 

uniemożliwiającej niezwłoczne potwierdzenie liczby druków zamówionego nakładu. Protokół dostawy zostanie 

przekazany bezpośrednio dostawcy, bądź w innej formie umożliwiającej potwierdzenie otrzymania tegoż. 

12. Zamawiający dokona odbioru zgodności druków z Zamówieniem, Umową, a także SIWZ, w terminie 7 

(siedmiu) dni roboczych od dnia dostawy. Protokół odbioru zostanie przekazany w formie umożliwiającej 

potwierdzenie otrzymania tegoż. 

13. Jeżeli Zamawiający stwierdzi wady w trybie ust. 12, zastrzega sobie prawo do odmowy odbioru przedmiotu 

Zamówienia i wezwania Wykonawcy do niezwłocznego usunięcia wad lub dostarczenia materiałów zgodnych z 

umową. Zamawiającemu należna będzie kara umowna w wysokości określonej w § 6 ust. 1., naliczana począwszy 

od dostarczenia wezwania do dokonania poprawek do dnia doręczenia przez Wykonawcę  przedmiotu Zamówienia 

pozbawionego wad. Wezwanie może zostać doręczone według wyboru Zamawiającego w formie pisemnej lub 

cyfrowej na adres poczty elektronicznej Wykonawcy: …………………………… 

14. Jeżeli przedmiot Zamówienia zostanie odebrany zgodnie z procedurą wymienioną w ust. 12 lub 

Wykonawca usunie wady po wezwaniu opisanym w ust. 13, Zamawiający dokona podpisania Protokołu odbioru 

zgodnie z ust. 12. W przypadku niepodpisania Protokołu, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, w terminie 



 3 

umożliwiającym zapłatę faktury zgodnie z § 4 ust. 3, płatność zostanie dokonana w terminie nieprzekraczającym 

21 dni po podpisaniu Protokołu. 

15. W przypadku gdy Wykonawca nie usunie wszystkich wad zgłoszonych w trybie ust. 13 w  terminie 

7 (siedmiu) dni kalendarzowych od dnia doręczenia wezwania, o którym mowa w ust. 13, Zamawiający ma prawo 

do rezygnacji z realizacji danego zlecenia lub zlecenia wykonania zastępczego na koszt Wykonawcy. 

 

§ 4 

1. Za dostawy w ramach realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy 

wynagrodzenie w wysokości zgodnej z nakładem dostarczanych materiałów i ich cenami jednostkowymi podanymi 

w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do oferty złożonej przez Wykonawcę. 

2. Łączne wynagrodzenie w okresie obowiązywania umowy nie przekroczy kwoty w wysokości ………….. zł 

netto, powiększonej o podatek VAT w wysokości 23%, tj. ……….zł, co daje łącznie kwotę …………….zł brutto 

(słownie złotych: ………………………………………). 

3. Należne wynagrodzenie będzie płatne przelewem w terminie 21 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT na rachunek bankowy wskazany na fakturze. 

4. Prawidłowo wystawiona faktura VAT za ostatnie zrealizowane zlecenie zostanie dostarczona do siedziby 

Zamawiającego nie później niż do 20 grudnia 2019 r. 

5. Dane do faktury: 

 

Nabywca: 

Miasto st. Warszawa 

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, 

NIP: 525-22-48-481 

Odbiorca i płatnik: 

Zarząd Transportu Miejskiego 

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa. 

 

6. Wykonawca oświadcza, że jest/nie jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług. 

7. Zamawiający oświadcza, że będzie dokonywał płatności za wykonaną usługę z zastosowaniem mechanizmu 

podzielonej płatności. 

8. Wykonawca nie może dokonać cesji żadnych praw i roszczeń lub przeniesienia  obowiązków wynikających z 

umowy na rzecz osoby trzeciej bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego. 

9. Wykonawca oświadcza, ze wskazany na fakturze rachunek bankowy jest rachunkiem rozliczeniowym 

służącym wyłącznie dla celów rozliczeń z tytułu prowadzonej przez niego działalności gospodarczej (dotyczy 

wyłącznie osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą). 

 

 

§ 5 

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu 36 miesięcy rękojmi na materiały objęte poszczególnymi zleceniami 

od dnia podpisania Protokołu odbioru danego zlecenia. 

2. W przypadku dwukrotnego przekroczenia określonego zgodnie z § 3 ust. 2 lit. c) terminu dostawy 

egzemplarzy próbnych lub całości zamówionych materiałów w ramach danego zlecenia, Zamawiający zastrzega 

sobie możliwość rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym. 



 4 

 

§ 6 

1. Zamawiający nalicza karę umowną w wysokości 10% wartości zlecenia lecz nie więcej niż 500 zł, za każdy, 

rozpoczęty dzień zawinionego przez Wykonawcę opóźnienia w dostawie kompletnego i pozbawionego wad 

przedmiotu zamówienia w ramach danego zlecenia lub za każdy, rozpoczęty dzień niemożności korzystania przez 

Zamawiającego z przedmiotu Zamówienia w przypadku zaistnienia okoliczności opisanych w § 3 ust. 13. Kara 

umowna naliczana jest do dnia prawidłowej realizacji zamówienia. 

2. Przez wadliwy przedmiot zamówienia w ramach danego zlecenia rozumie się dostawę niekompletną, 

niezgodną ze zleceniem, projektem graficznym,  SIWZ, ofertą Wykonawcy lub postanowieniami niniejszej umowy. 

3. W przypadku rozwiązania Umowy w trybie § 5 ust. 2., Zamawiający naliczy karę w wysokości 10% wartości 

brutto wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 2. 

4. Zamawiający może dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego zastrzeżone  

w umowie kary umowne. 

§ 7 

1. Zamawiający w czasie obowiązywania umowy zastrzega sobie możliwość zmiany struktury całkowitego 

nakładu, włącznie z rezygnacją z wybranych typów materiałów. W takim przypadku stosowane mogą być 

ekwiwalenty wartości niezamówionych materiałów na rzecz innych typów po cenie odpowiedniej dla danego typu 

materiału, wskazanej w ofercie przez Wykonawcę. 

2. Zamawiający płaci Wykonawcy wynagrodzenie jedynie za zrealizowane zamówienia. 

3. Zamawiający nie ma obowiązku wykorzystania całkowitego nakładu wskazanego w SIWZ. 

 

§ 8 

1. Wykonawca przed podpisaniem Umowy wniósł na rzecz Zamawiającego zabezpieczenie należytego 

wykonania umowy w wysokości  ……………. zł (słownie ………………………….. ..). 

2. Zabezpieczenie o którym mowa w ust. 1 służyć będzie pokryciu roszczeń Zamawiającego z tytułu 

niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, w szczególności z tytułu kar umownych, 

odszkodowań oraz roszczeń z tytułu rękojmi. 

3. Zamawiający - po potrąceniu należnych Zamawiającemu w szczególności kar umownych i odszkodowań - 

zwróci Wykonawcy zabezpieczenie w wysokości 100% w terminie 30 dni od dnia podpisania ostatniego protokołu 

odbioru jakościowego  przedmiotu zamówienia (o którym mowa w § 3 ust. 12) i uznania przez Zamawiającego 

umowy za należycie wykonaną. 

4. Uprawnienia Zamawiającego określone w niniejszym paragrafie mogą być realizowane przez 

Zamawiającego w każdym czasie i niezależnie od prawa Zamawiającego do dokonywania potrąceń wierzytelności 

Zamawiającego z wierzytelnościami Wykonawcy, w szczególności Zamawiający według własnego uznania może 

zaspokoić swoje  roszczenia w drodze potrącenia lub pobrania z zabezpieczenia albo korzystając jednocześnie  

z obydwu możliwości (potrącenie i pobranie z zabezpieczenia). 

5. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie przez Zamawiającego naliczonych przez Zamawiającego kar 

umownych z płatności wynagrodzenia należnego Wykonawcy, chociażby wierzytelność Zamawiającego o zapłatę 

kary umownej nie była jeszcze wymagalna (potrącenie umowne). Przed dokonaniem potrącenia Zamawiający 

zawiadomi pisemnie Wykonawcę o wysokości i podstawie naliczonych kar umownych oraz prześle notę księgową. 

 

§ 9 

1. Wykonawca oświadcza, że znany jest mu fakt, iż treść niniejszej umowy, a w szczególności dotyczące go 

dane identyfikujące, przedmiot umowy i wysokość wynagrodzenia, stanowią informację publiczną w rozumieniu 



 5 

art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1330 ze zm.), 

która podlega udostępnieniu w trybie przedmiotowej ustawy. 

2. Wykonawca wyraża zgodę na udostępnienie w trybie ustawy, o której mowa w ust. 1, zawartych  

w niniejszej umowie dotyczących go danych osobowych w zakresie obejmującym imię i nazwisko oraz firmę. 

 

§ 10 

Zmiany treści umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności, w formie aneksu do niniejszej Umowy. 

 

§ 11 

1. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową będą miały zastosowanie powszechnie obowiązujące 

przepisy prawa. 

2. Za dni robocze uważa się dni od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. 

 

§ 12 

Ewentualne spory powstałe na tle stosowania niniejszej umowy rozstrzygane będą przez sąd powszechny właściwy 

dla siedziby Zamawiającego. 

 

§ 13 

Integralną częścią umowy są SIWZ i oferta Wykonawcy, których postanowienia wiążą strony umowy. 

 

§ 14 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron. 

 

 

 

       
 

 

Zamawiający       Wykonawca 
 

 
 


